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    Mes naudojame slapukus savo svetainėje, kad suteiktume jums tinkamiausią patirtį prisimindami jūsų pageidavimus ir pakartotinius apsilankymus. Spustelėdami „PATVIRTINTI“ sutinkate naudoti VISUS slapukus.

Slapukų nustatymaiPATVIRTINTIATMESTI


Manage consent

  
	
		  
			
			Uždaryti
		  
		  
			
	
		
			
				Privatumo apžvalga
				
					Šioje svetainėje naudojami slapukai, kad pagerintumėte jūsų patirtį naršant svetainėje. Iš jų slapukai, kurie yra priskirti reikiamoms kategorijoms, yra saugomi jūsų naršyklėje, nes jie yra būtini pagrindinių svetainės funkcijų veikimui. Mes taip pat naudojame trečiųjų šalių slapukus, kurie mums padeda analizuoti ir suprasti, kaip naudojatės šia svetaine. Šie slapukai bus saugomi jūsų naršyklėje tik gavus jūsų sutikimą. Jūs taip pat turite galimybę atsisakyti šių slapukų. Bet atsisakymas kai kurių iš šių slapukų gali turėti įtakos jūsų naršymo patirčiai.

				

							

		

		
												
						
							
								Funkcinis							
															
									
									Funkcinis
								

													

						
							
								
									Funkciniai slapukai padeda atlikti tam tikras funkcijas, pavyzdžiui, dalytis svetainės turiniu socialinės žiniasklaidos platformose, rinkti atsiliepimus ir kitas trečiųjų šalių funkcijas.								

							

						

					

																	
						
							
								Našumas							
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									Našumo slapukai naudojami norint suprasti ir išanalizuoti pagrindinius svetainės našumo indeksus, kurie padeda lankytojams suteikti geresnę vartotojo patirtį.								

							

						

					

																	
						
							
								Analizė							
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									Analitiniai slapukai naudojami norint suprasti, kaip lankytojai sąveikauja su svetaine. Šie slapukai padeda pateikti informaciją apie lankytojų skaičiaus metriką, atmetimo rodiklį, srauto šaltinį ir kt.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklama							
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									Reklaminiai slapukai naudojami norint pateikti lankytojams aktualius skelbimus ir rinkodaros kampanijas. Šie slapukai stebi lankytojus visose svetainėse ir renka informaciją, kad pateiktų pritaikytus skelbimus.								
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									Kiti kategorijai nepriskiriami slapukai yra tie, kurie yra analizuojami ir dar nėra klasifikuojami į kategoriją.								

							

						

					

																	
						
							
								Reikalingas							
															
									
									Reikalingas
								

													

						
							
								
									Reikalingi slapukai yra būtini, kad svetainė tinkamai veiktų. Šie slapukai anonimiškai užtikrina pagrindines svetainės funkcijas ir saugumo funkcijas.
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